
 
 

 1 

 
Výtah z usnesení dosavadní Rady města Lanškroun č. 21 ze dne 08.10.2018 

 
USNESENÍ č. 591/RM/2018 Rozpočtová opatření č. 83 - 89 

 
Rada města Lanškroun schválila rozpočtová opatření č. 83 až 89 k rozpočtu města na rok 2018, dle 
přílohy. 

Ke kontrole: 
Termín: 31.10.2018  
Pověřen: Ing. Renáta Krčová, vedoucí odboru a oddělení 
Zadání: úprava rozpočtu 
 

USNESENÍ č. 592/RM/2018 Darovací smlouva - Základní škola Lanškroun, Bedřicha 
Smetany 460, okr. Ústí nad Orlicí a Česká spořitelna, a. s. 

 
Rada města Lanškroun rozhodla o udělení předchozího souhlasu příspěvkové organizace Základní 
škola Lanškroun, Bedřicha Smetany 460, okr. Ústí nad Orlicí, IČO: 61234176, k přijetí peněžního daru 
ve výši 6.000 Kč dle smlouvy se společností Česká spořitelna, a. s., Olbrachtova 1929/62, Praha 4, 
IČO: 45244782. 

Ke kontrole: 
Termín: 10.11.2018  
Pověřen: Martina Doležalová,DiS., referentka 
Zadání: zaslat výpis usnesení řediteli příspěvkové organizace 
 

USNESENÍ č. 593/RM/2018 Darovací smlouva - Základní škola Lanškroun, Dobrovského 
630, okr. Ústí nad Orlicí a Neit Consulting s. r. o. 

 
Rada města Lanškroun rozhodla o udělení předchozího souhlasu příspěvkové organizace Základní 
škola Lanškroun, Dobrovského 630, okr. Ústí nad Orlicí, IČO: 00854379, k přijetí daru ve výši 91.232 Kč 
dle smlouvy se společností Neit Consulting s. r. o., Washingtonova 1624/5, Praha 1, IČO: 27369871. 

Ke kontrole: 
Termín: 10.11.2018  
Pověřen: Martina Doležalová,DiS., referentka 
Zadání: zaslat výpis usnesení ředitelce příspěvkové organizace 
 
 
 
 
 
 



 
 

 2 

USNESENÍ č. 594/RM/2018 Darovací smlouvy - Městské muzeum Lanškroun a HaS 
Lanškroun s. r. o. a Krčma 

 
Rada města Lanškroun rozhodla o udělení předchozího souhlasu příspěvkové organizace Městské 
muzeum Lanškroun, nám. A. Jiráska 1, Lanškroun, IČO: 00484709, k přijetí věcných darů, a to 
občerstvení dle smlouvy se společností HaS Lanškroun, s. r. o., Dolní Čermná 3, IČO: 62063197 a sudu 
(30 l) piva Kozel 11° dle smlouvy s Krčmou, Malé Náměstí 77, Lanškroun, IČO: 11147644, na vernisáž 
výstavy 100. výročí vzniku Československé republiky. 

 Ke kontrole: 
Termín: 08.11.2018  
Pověřen: Martina Doležalová,DiS., referentka 
Zadání: zaslat výpis usnesení ředitelce příspěvkové organizace Městské muzeum Lanškroun 
 

USNESENÍ č. 595/RM/2018 ZUŠ - řešení nedostatku prostředků na platy 
 
Rada města Lanškroun souhlasila se způsobem řešení nedostatku prostředků na platy, který navrhl 
ředitel Základní umělecké školy Jindřicha Pravečka, Lanškroun, nám. A. Jiráska 3, IČO: 72079886, 
Mgr. Pavel Vašíček. Rada města Lanškroun stanovila limit na překlenutí nedostatku finančních 
prostředků na platy poskytovaných ze státního rozpočtu prostřednictvím krajského úřadu krytý 
z provozních prostředků školy ve výši 700.000 Kč s tím, že do konce roku bude ponížen o částku 
poskytnutou škole v rámci rozdělení povinně tvořené rezervy. 

Ke kontrole: 
Termín: 12.10.2018  
Pověřen: RNDr. Lada Sitová, referentka 
Zadání: předat usnesení řediteli příspěvkové organizace 
 

USNESENÍ č. 596/RM/2018 Žádost o přidělení bytu učiteli Základní umělecké školy 
Jindřicha Pravečka 

 
Rada města Lanškroun se seznámila s žádostí Mgr. Pavla Vašíčka, ředitele Základní umělecké školy 
Jindřicha Pravečka Lanškroun, nám. A. Jiráska 3, Lanškroun, IČO: 72079886 (čj. MULA 26927/2018 ze 
dne 14.08.2018) o přidělení městského bytu pro učitele smyčcových nástrojů.  Rada města Lanškroun 
rozhodla přidělit byt č. 2 v domě čp. 82, Třešňovecká ulice, Lanškroun za měsíční nájemné ve výši 2.888 
Kč. Rada města Lanškroun uložila jednateli Městskému bytovému podniku Lanškroun, s. r. o. sepsat 
nájemní smlouvu na pronájem předmětného bytu na dobu určitou po dobu trvání pracovního poměru 
v Základní umělecké škole Jindřicha Pravečka, Lanškroun, nám. A. Jiráska 3, Lanškroun, IČO: 72079886. 
Ke kontrole: 
Termín: 31.10.2018  
Pověřen: Michaela Vídeňská, referentka 
Zadání: předání usnesení 
 



 
 

 3 

USNESENÍ č. 597/RM/2018 Objekty drobné architektury - zařazení do majetku 
 
Rada města Lanškroun schválila zařazení tří objektů drobné architektury do majetku města: 

• Eduardův pramen (v lese u hráze Slunečného rybníka),  

• pomník věnovaný Friedrichu Ludwigovi Jahnovi (ve svahu u fotbalového hřiště), 

• válečný hrob - sochu rudoarmějce s holčičkou (na hřbitově). 

Ke kontrole: 
Termín: 30.10.2018  
Pověřen: Mgr. et Mgr. Marie Heinrichová, referentka 
Zadání: zařazení objektů do majetku města 
 

USNESENÍ č. 598/RM/2018 Oprava chodníku u domu čp. 322 v ul. T. G. Masaryka v 
Lanškrouně 

 
Rada města Lanškroun se seznámila s cenovou nabídkou firmy KONKRET CZ, spol. s r. o. na opravu 
chodníku u domu čp. 322 v ul. T. G. Masaryka v Lanškrouně. Rada města Lanškroun uložila odboru 
investic a majetku postupovat podle výsledku jednání rady města. 

Ke kontrole: 
Termín: 20.10.2018  
Pověřen: Ing. Lukáš Pražan, vedoucí odboru 
Zadání: informovat žadatele 
 

USNESENÍ č. 599/RM/2018 Žádost o přestěhování do většího bytu 
 
Rada města Lanškroun se seznámila s žádostí čj. MULA 30463/2018 ze dne 18.09.2018 o přestěhování 
do většího bytu. Rada města Lanškroun rozhodla přidělit žadatelce byt č. 4 v domě čp. 752, ulice 
Havlíčkova, Lanškroun za měsíční nájemné ve výši 4.334 Kč. Rada města Lanškroun uložila jednateli 
Městského bytového podniku Lanškroun, s. r. o. sepsat se žadatelkou nájemní smlouvu na pronájem 
předmětného bytu na dobu určitou dva roky. 

Ke kontrole: 
Termín: 31.10.2018  
Pověřen: Michaela Vídeňská, referentka 
Zadání: zaslání usnesení žadateli a jednateli Městského bytového podniku Lanškroun, s. r. o. 
 



 
 

 4 

USNESENÍ č. 600/RM/2018 Žádost o převedení nájemní smlouvy z otce na syna - byt č. 12 
v čp. 242, Kollárova ulice 

 
Rada města Lanškroun se seznámila  s žádostí čj. MULA 30166/2018 ze dne 17.09.2018 o převedení 
nájemní smlouvy na užívání městského bytu na svého syna. Rada města Lanškroun rozhodla   

• ukončit nájemní smlouvu na pronájem bytu č. 12 v domě čp. 242, Kollárova ulice, Lanškroun 
dohodou ke dni 31.10.2018.  

• přidělit byt č. 12 v domě čp. 242, Kollárova ulice, Lanškroun za měsíční nájemné ve výši 3.198 
Kč.  

Rada města Lanškroun uložila jednateli Městskému bytovému podniku Lanškroun s. r. o. uzavřít 
dohodu o ukončení nájemní smlouvy na pronájem předmětného bytu k 31.10.2018 a nájemní smlouvu 
na pronájem předmětného bytu na dobu určitou dva roky od 01.11.2018.  

Ke kontrole: 
Termín: 31.10.2018  
Pověřen: Michaela Vídeňská, referentka 
Zadání: zaslání usnesení žadateli a jednateli společnosti Městský bytový podnik Lanškroun s. r. o. 
 

USNESENÍ č. 601/RM/2018 Žádost o přidělení městského bytu 
 
Rada města Lanškroun se seznámila s žádostí čj. MULA 30731/2018 ze dne 20.09.2018 o přidělení 
městského bytu. Rada města Lanškroun rozhodla  žádosti o přidělení městského bytu vyhovět. Rada 
města Lanškroun uložila oddělení majetku seznámit žadatelku s uvolněnými městskými byty.  

Ke kontrole: 
Termín: 31.10.2018  
Pověřen: Michaela Vídeňská, referentka 
Zadání: vyzvat k jednání žadatelku 
 

USNESENÍ č. 602/RM/2018 Stavební bytové družstvo Lanškroun - směna v lokalitě 
Čelakovského 

 
Rada města Lanškroun projednala žádost Stavebního bytového družstva Lanškroun, Seifertova 173, 
Lanškroun, IČO: 00579378 (čj. MULA 22954/2018 ze dne 09.07.2018) o prodej pozemku v ulici 
Čelakovského. Rada města Lanškroun rozhodla  zveřejnit záměr města prodat část pozemku ppč. 8016 
v k. ú. Lanškroun o výměře cca 1 650 m2 dle přílohy za jednotkovou cenu 300 Kč/m2 s připočtením DPH 
v aktuální výši.  

Ke kontrole: 
Termín: 30.10.2018  
Pověřen: Bc. Kateřina Gregorová, vedoucí oddělení 
Zadání: zveřejnění 
 



 
 

 5 

USNESENÍ č. 603/RM/2018 Prodej pozemku ppč. 4346 - ulice Strážní 
 
Rada města Lanškroun projednala žádost čj. MULA 22506/2018 ze dne 03.07.2018 o prodej pozemku 
v ulici Strážní. Rada města Lanškroun doporučila zastupitelstvu města  prodat pozemek ppč. 4346 o 
výměře 48 m2 v k. ú. Lanškroun za celkovou cenu 33.600 Kč s připočtením nákladů města spojených s 
prodejem. 

Ke kontrole: 
Termín: 30.11.2018  
Pověřen: Bc. Kateřina Gregorová, vedoucí oddělení 
Zadání: příprava podkladů pro zasedání zastupitelstva města 
 

USNESENÍ č. 604/RM/2018 Prodej pozemků pod BD A3 a A4 - Stavby Tejkl s. r. o. 
 
Rada města Lanškroun projednala  žádost společnosti Stavby Tejkl s. r. o., Dobrovského 24, Lanškroun, 
IČO: 06684840 (čj. MULA 26055/2018 ze dne 02.08.2018) o prodej pozemků za účelem výstavby 
bytových domů v lokalitě ulice Čelakovského. Rada města Lanškroun doporučila zastupitelstvu města  
prodat smlouvou o smlouvě budoucí kupní část pozemku ppč. 8015 a část ppč. 8016 o celkové výměře 
cca 300 m2 za účelem výstavby bytového domu A3 a část pozemku ppč. 8015 a část ppč. 8016 o celkové 
výměře cca 300 m2 vše v k. ú. Lanškroun za účelem výstavby bytového domu A4 dle urbanistické studie 
městského architekta dle přílohy za jednotkovou cenu 300 Kč/m2 s připočtením DPH v aktuální výši 
pod podmínkou ve lhůtě 36 měsíců podat kompletní žádost o stavební povolení a ve lhůtě 36 měsíců 
realizovat výstavbu bytových domů do fáze 1. nadzemního podlaží včetně zhotovení stropů 
od vydaného pravomocného stavebního povolení. 

Ke kontrole: 
Termín: 31.12.2018  
Pověřen: Bc. Kateřina Gregorová, vedoucí oddělení 
Zadání: uzavření smlouvy 
 

USNESENÍ č. 605/RM/2018 Směna pozemků v ulici Žižkova - FOREA 
 
Rada města Lanškroun se seznámila  se zápisem z jednání se společností FOREA s. r. o., Opletalova 92, 
Lanškroun, IČO: 27520081 (čj. MULA 31293/2018 ze dne 26.09.2018) týkající se nápravy vlastnických 
vztahů v lokalitě ulice Žižkova. Rada města Lanškroun rozhodla zveřejnit záměr města směnit část 
pozemku ppč. 133/1 o výměře 13 m2 v majetku spol. FOREA s. r. o., Opletalova 92, Lanškroun, 
IČO: 27520081 za část pozemku ppč. 123 o stejné výměře ve vlastnictví města Lanškroun dle přílohy 
bez cenového vyrovnání vše v k. ú. Lanškroun. 

Ke kontrole: 
Termín: 31.10.2018  
Pověřen: Bc. Kateřina Gregorová, vedoucí oddělení 
Zadání: zveřejnění 
 



 
 

 6 

USNESENÍ č. 606/RM/2018 Souhlas s plynovou přípojkou - Lidická ulice, stavba RD 
 
Rada města Lanškroun projednala  žádost čj. MULA 24229/2018 ze dne 18.07.2018 o prodej pozemku 
v ulici Lidická. Rada města Lanškroun souhlasila  s umístěním plynové přípojky do pozemku města 
ppč. 8306 v k. ú. Lanškroun dle přiloženého situačního výkresu s tím, že tento souhlas nenahrazuje 
vyjádření příslušných orgánů státní správy. 

 Ke kontrole: 
Termín: 31.10.2018  
Pověřen: Bc. Kateřina Gregorová, vedoucí oddělení 
Zadání: zaslání souhlasu 
 

USNESENÍ č. 607/RM/2018 Souhlas s umístěním teplovodu - CZ Stavební holding - Za 
Střelnicí II. 

 
Rada města Lanškroun projednala  žádost společnosti CZ STAVEBNÍ HOLDING, a. s., Kostelecká 879/59, 
Praha – Čakovice, IČO: 25917773 (čj. MULA 30838/2018 ze dne 21.09.2018) o souhlas s umístěním 
inženýrské sítě - teplovod v lokalitě Za Střelnicí II. Rada města Lanškroun souhlasila s umístěním 
teplovodu do pozemků města v k. ú. Dolní Třešňovec dle přiložených situačních výkresů pro etapu „A“ 
a „B“ v lokalitě Za Střelnicí II. s tím, že tento souhlas nenahrazuje vyjádření příslušných orgánů státní 
správy.  

Ke kontrole: 
Termín: 31.10.2018  
Pověřen: Bc. Kateřina Gregorová, vedoucí oddělení 
Zadání: odeslání výpisu 
 

USNESENÍ č. 608/RM/2018 Zřízení služebnosti inženýrské sítě - ČEZ - rozšíření 
distribuční sítě v Dolním Třešňovci 

 
Rada města Lanškroun projednala žádost společnosti GTT a. s., Nádražní 115, Česká Třebová, 
IČO: 63080605 (čj. MULA 28544/2018 ze dne 31.08.2018) o uzavření smlouvy budoucí o zřízení 
věcného břemene (služebnosti) na pozemcích ve vlastnictví města. Rada města Lanškroun souhlasila 
s umístěním distribučního vedení do pozemků v majetku města ppč. 3214, ppč. 3194, ppč. 1328 vše 
v k. ú. Dolní Třešňovec. Rada města Lanškroun rozhodla  o zřízení služebnosti inženýrské sítě 
ve prospěch společnosti ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, Děčín, IČO: 24729035 k pozemkům 
ppč. 3214, ppč. 3194, ppč. 1328 vše k. ú. Dolní Třešňovec. Rada města Lanškroun schválila  smlouvu 
o uzavření budoucí smlouvy o zřízení služebnosti a dohodu o umístění stavby č. IV-12-2017439/ VB/2 
dle přílohy. 

Ke kontrole: 
Termín: 31.10.2018  
Pověřen: Michaela Vídeňská, referentka 
Zadání: podepsání smlouvy 
 



 
 

 7 

USNESENÍ č. 609/RM/2018 Žádost Policie České republiky o možnost cvičit v objektu 560 
(Sladovna) na Pivovarském náměstí 

 
Rada města Lanškroun se seznámila se žádostí Krajského ředitelství policie Pardubického kraje, 
územního odboru Svitavy, Purkyňova 1907/2, Svitavy, IČO: 72050250 (čj. MULA 31631/2018 ze dne 
01.10.2018) o možnost cvičit v měsíci říjnu 2018 zadržovací zásahy v objektu bývalé sladovny na 
Pivovarském náměstí. Rada města Lanškroun souhlasila s občasným užíváním objektu čp. 560, 
Pivovarské náměstí, Lanškroun žádající organizací v měsíci říjnu 2018 ke cvičení s tím, že vlastník 
nemovitosti nebude ručit za bezpečnost cvičicích osob a jejich majetkové ztráty v objektu v havarijním 
stavebně-technickém stavu. Rada města Lanškroun uložila oddělení majetku odboru investic a 
majetku spolupracovat se žádající organizací a před každým zapůjčením klíčů sepsat s odpovědnou 
osobou organizace protokol o předání objektu s výše uvedenými podmínkami. 

Ke kontrole: 
Termín: 08.10.2018  
Pověřen: Jiří Švarc, referent 
Zadání: spolupracovat se žádající organizací 
 

USNESENÍ č. 610/RM/2018 Zveřejnění záměru pronajmout středisku sociálních služeb 
malou zasedací místnost v čp. 8, nám. J. M. Marků 

 
Rada města Lanškroun projednala  žádost zapsaného ústavu Středisko sociálních služeb Salvia, z. ú., 
Wolkerova 92/18, Svitavy, IČO: 03017621 (čj. MULA 31594/2018 ze dne 01.10.2018) o pronájem malé 
zasedací místnosti v objektu čp. 8, náměstí J. M. Marků, Lanškroun na jeden den v měsíci.  Rada města 
Lanškroun rozhodla zveřejnit záměr města pronajmout žádajícímu ústavu od 01.12.2018 jeden den v 
měsíci nebytový prostor v přízemí objektu čp. 8, náměstí J. M. Marků v Lanškrouně za roční nájemné 
ve výši 2.400 Kč s připočtením DPH v aktuální platné výši. 

Ke kontrole: 
Termín: 15.10.2018  
Pověřen: Jiří Švarc, referent 
Zadání: zveřejnění na úřední desce 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 8 

USNESENÍ č. 611/RM/2018 Souhlas s administrativně-účetním opatřením ohledně 
nákupu víceúčelového vozidla pro svoz komunálního odpadu 
s lineárním lisem 

 
Rada města Lanškroun souhlasila  s dodatečným administrativně-účetním opatřením ohledně nákupu 
víceúčelového vozidla na svoz komunálního odpadu s lineárním lisem a automatickým vyklápěčem ve 
výši 3.972.240 Kč bez DPH. Nákup vozidla byl  nařízen a odsouhlasen valnou hromadou společnosti 
Technických služeb Lanškroun, s. r. o., dne 31.10.2017 (viz. příloha č. 1). Dodavatel byl vybrán na 
základě výběrového řízení dne 30.01.2018 v souladu se zákonem. Kupní smlouva  s prodávajícím 
podepsána dne 05.03.2018 (viz příloha č. 2).  

Ke kontrole: 
Termín: 12.10.2018  
Pověřen: Miloš Smola, místostarosta města 
Zadání: předat výpis usnesení jednateli společnosti 
 

USNESENÍ č. 612/RM/2018 Pověřenec pro ochranu osobních údajů 
 
Rada města Lanškroun jmenovala v souladu s článkem 37 Nařízení GDPR pověřencem pro ochranu 
osobních údajů JUDr. Denise Mitroviće - advokáta, Mírové náměstí 274, Týniště nad Orlicí, 
IČO: 71452287. 

Ke kontrole: 
Termín: 31.10.2018  
Pověřen: Mgr. Jaroslav Brandejs,MBA, LL.M., tajemník městského úřadu 
Zadání: předat usnesení pověřenci, sdělit kontaktní údaje pověřence dozorovému úřadu 
 

Rada města Lanškroun rozhodla uzavřít smlouvu o poskytování služeb pověřence s JUDr. Denisem 
Mitrovićem, Mírové náměstí 274, Týniště nad Orlicí, IČO:71462287, dle přílohy. 

Ke kontrole: 
Termín: 31.10.2018  
Pověřen: Mgr. Jaroslav Brandejs,MBA, LL.M., tajemník městského úřadu 
Zadání: uzavřít smlouvu o poskytování služeb pověřence 
 

USNESENÍ č. 613/RM/2018 Platební rozkaz 
 
Rada města Lanškroun se seznámila s platebním rozkazem č.j. 110 C 13/2018 doručeným dne 
26.09.2018. Rada města Lanškroun schválila udělení plné moci JUDr. Denisu Mitrovićovi, advokátovi, 
Mírové náměstí 274, Týniště nad Orlicí, IČO: 71462287, pro podání odporu a pro zastupování před 
soudy.   

Ke kontrole: 
Termín: 09.10.2018  
Pověřen: Mgr. Jaroslav Brandejs,MBA, LL.M., tajemník městského úřadu 
Zadání: předat podepsanou plnou moc JUDr. Denisu Mitrovićovi 



 
 

 9 

USNESENÍ č. 614/RM/2018 Udělení souhlasu k přijetí daru 
 
Rada města Lanškroun souhlasila v souladu s § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 
a na základě § 27 odst. 5 písm. b) zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, obojí ve znění pozdějších předpisů, s přijetím účelově určených věcných darů dle darovací 
smlouvy v příloze ředitelem příspěvkové organizace Sociální služby Lanškroun, Janáčkova 1003, 
Lanškroun, IČO: 75081849, Ing. Milanem Minářem. 

 Ke kontrole: 
Termín: 25.10.2018  
Pověřen: Věra Betlachová, vedoucí odboru 
Zadání: předat usnesení řediteli příspěvkové organizace 
 

USNESENÍ č. 615/RM/2018 Kupní smlouva - 3D tiskárny a tiskové struny 
 
Rada města Lanškroun rozhodla o uzavření kupní smlouvy na dodávku 3D tiskáren a tiskových strun 
za účelem podpory technického vzdělávání se společností Prusa Research s. r. o., Partyzánská 188/7a, 
Holešovice, Praha 7, IČO: 24213705, dle přílohy. 

 Ke kontrole: 
Termín: 31.10.2018  
Pověřen: Bc. Jana Kolomá, asistentka starosty 
Zadání: zajistit podpis smluv 
 

USNESENÍ č. 616/RM/2018 Darovací smlouvy středním školám - micro:bity 
 
Rada města Lanškroun rozhodla o poskytnutí daru, jehož předmětem je darování kapesních 
programovatelných počítačů BBC micro:bit včetně příslušenství, školám: 

• Gymnázium, Lanškroun, nám. Jana Marka Marků 113, nám. J. M. Marků 113, Lanškroun, 
IČO: 49314653, 

• Střední odborné škole a Střednímu odbornému učilišti Lanškroun, Kollárova 445, Lanškroun, 
IČO: 15028216, 

 a o uzavření předmětných darovacích smluv, dle přílohy. 

 Ke kontrole: 
Termín: 31.10.2018  
Pověřen: Bc. Jana Kolomá, asistentka starosty 
Zadání: zajistit podpis smluv 
 



 
 

 10 

USNESENÍ č. 617/RM/2018 Návrh na udělení pamětní medaile 
 
Rada města Lanškroun rozhodla podle Směrnice pro zřízení a udělování Pamětní medaile města 
Lanškrouna udělit pamětní medaili: 

• Františku Kocourkovi in memoriam za významné přispění k rozvoji Lanškrouna a Lanškrounska, 

• Janě Kocourkové za významné přispění k rozvoji Lanškrouna a Lanškrounska. 

 Ke kontrole: 
Termín: 28.10.2018  
Pověřen: Bc. Jana Kolomá, asistentka starosty 
Zadání: zajištění a organizace slavnostního aktu předání Pamětní medaile, včetně materiálního 
zabezpečení 
 

USNESENÍ č. 618/RM/2018 Jmenování členů komise pro výběrové řízení - Městská 
knihovna Lanškroun 

 
Rada města Lanškroun jmenovala výběrovou komisi pro posuzování uchazečů o pracovní místo 
zastupujícího ředitele/ředitelky příspěvkové organizace Městská knihovna Lanškroun, 
nám. A. Jiráska 142, Lanškroun, IČO: 00195642, ve složení: předseda komise - Mgr. Oldřich Strnad, 
členové komise - PhDr. Jana Kalousková, Miloš Smola. 

Ke kontrole: 
Termín: 12.10.2018  
Pověřen: RNDr. Lada Sitová, referentka 
Zadání: předání usnesení o jmenování komise 
 
Rada města Lanškroun stanovila termín jednání výběrové komise -  ústního pohovoru s uchazeči 
na 15.10.2018. 

Ke kontrole: 
Termín: 12.10.2018  
Pověřen: RNDr. Lada Sitová, referentka 
Zadání: sdělit termín členům výběrové komise 
 
Mgr. Radim Vetchý v. r.  
dosavadní starosta města 
 
Miloš Smola v. r.      
dosavadní místostarosta města 
 
 
Tento dokument je upraven v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb. v platném znění, o ochraně 
osobních údajů. Osoby, které jsou k tomu oprávněny podle zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, 
v platném znění, mohou přijít a nahlédnout do usnesení, které je uloženo u sekretářky starosty 
(1. patro radnice, číslo dveří 26). 


	Výtah z usnesení dosavadní Rady města Lanškroun č. 21 ze dne 08.10.2018
	Tento dokument je upraven v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb. v platném znění, o ochraně osobních údajů. Osoby, které jsou k tomu oprávněny podle zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění, mohou přijít a nahlédnout do usnesení, které je ulože...

